
O B J E D N Á V K A
Č íslo objednávky: 08PU -003504 

Ze dne: 15.6.2023
Původní Sm louva na opakující se služby 08PU -003476 

„Zajištění činností souvisejících s odstraňováním reklamních zařízení a s majetkovou
správou“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Chom utov, K ochova 3975, 430 01 Chom utov
Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 20006-15937031/0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Poskytovatel:

O bchodní jm éno:
Adresa:
IČO:
DIČ:

M iroslava Izavčuková 
Cihlářská 4038, PSČ 430 03 
74829777 
C Z7054022734

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Sm louvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 
O bjednatelem  a Poskytovatelem  dne 03. 05. 2023, číslo sm louvy 08PU -003476 Zajištění 
činností související s odstraňováním  reklam ních zařízení a s m ajetkovou správou (dále jen  
„Sm louva“) a po je jím  potvrzení Poskytovatelem  zavazuje obě smluvní strany ke splnění 
Sm louvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí Služby: Ú stecký kraj

Kontaktní osoba Objednatele: ....... . .......... ............ vedoucí oddělení m ajetkové správy

Fakturujte: Ř editelství silnic a dálnic ČR, Správa C hom utov K ochova 3975, 430 01 
Chom utov

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD  ČR, Správa Chom utov, K ochova 3975, 430 01 Chom utov 
(osobní podání), nebo datovou schránkou, nebo prostřednictvím  centrální em ailové adresy 
posta@ rsd.cz.

Obchodní a platební podmínky: U pravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Zajištění evidence reklam ních zařízení v  Ú steckém  kraji ve spolupráci 
s inspektory, zpracování v  systém u CEV  a zpracování agendy výzev silničním u správním u 
úřadu včetně zpětné kontroly odstranění reklam ních zařízení. A dm inistraci reklam ací odd. 
m ajetkové správy. K oordinaci vyjádření stanovisek k nadm ěrné přepravě. A dm inistraci agendy

mailto:posta@rsd.cz


odd. m ajetkové správy v systém ech ŘSD  ČR. V še při dodržení postupu dle přílohy 1a) -  
Technická specifikace sm louvy č. 08PU -003476 v celkovém  objem u 87 hodin.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Službu poskytněte ve lhůtě do 31/12/2024, konkrétní 
datum  a čas předání výstupů Služby v rám ci stanovené lhůty předem  dohodněte s kontaktní 
osobou O bjednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 806 520,- /  806 520,- 

Poskytovatel akceptací této  objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného  ústředního správního úřadu, v  jehož  čele není člen vlády) 
nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v  souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v  rozporu s m ezinárodním i sankcem i uvedeným i v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění m ezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejm éna, že 
ty to  finanční prostředky přím o ani nepřím o nezpřístupní osobám, subjektům  či orgánům  s 
nimi spojeným  uvedeným  v sankčních seznam ech1 v souvislosti s konfliktem  na U krajině 
nebo v je jich  prospěch

V  případě akceptace objednávky O bjednatele Poskytovatel objednávku písem ně potvrdí 
prostřednictvím  e-m ailu zaslaného do e-m ailové schránky O bjednatele lucie.zikova@ rsd.cz. 
O bjednávka je  účinná dnem  zveřejnění v  registru smluv.

D igitálně podepsal 
....... ....... . . . . . . .
Ř editelstv í silnic a dálnic ČR 
15.06.2023 11:10:22

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 2

mailto:lucie.zikova@rsd.cz

